様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日

　中川村長　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名

連絡先

中川村既存住宅エネルギー自立化補助金　交付申請書兼実績報告書

中川村既存住宅エネルギー自立化補助金交付要綱第８条の規定により、中川村既存住宅エネルギー自立化補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書面を添えて申請し、報告します。

記

１　補助対象事業
□　太陽光発電システム＋蓄電システム
□　太陽光発電システム＋Ｖ２Ｈ充放電システム
□　蓄電システム
□　Ｖ２Ｈ充放電システム

２　補助対象設備の設置場所　　　中川村　　　　　　　　　　番地

３　補助対象設備の設置に当たり契約した県認定事業者

　　　住所（所在地）

　　　氏名（名称）

　　　連　絡　先

４　補助金交付申請額　　　　　　　     　      円

〈添付書面〉
(1) 県要綱別表第２(1)に掲げる交付申請書兼実績報告書別紙仕様書の写し
(2) 補助対象設備の設置に要した費用とその内訳が分かる書類（請求書又は領収書等）の写
　し
(3) 補助対象設備の設置後の状況が確認できる写真
(4) 補助対象設備が未使用品であることが分かる保証書等の写し
　　＊メーカー保証書等の発行に期間を要する場合等は、補助対象事業に係る契約を締結した認定事業者が、補助対象設備が未使用品であることを証する書面を作成し、保証申込書と合わせて添付することにより、これに代えることができる。
(5) 契約書等の写し（事業着手届に添付したものと変更がない場合は添付省略可）
(6) 村税の納税証明書（発行日が申請日以前３か月以内のもの）
(7) 環境省の実施する「うちエコ診断」（ＷＥＢ版に限る）の診断結果
(8) 県要綱別表第２(9)に掲げるチェックリスト
(9) 県要綱第８条に基づき補助金の額の確定がなされた旨通知されたことを証する書面等　の写し
(10)そのほか、村長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]
2020/05/20	既存住宅エネルギー自立化補助金交付要綱